
UCHWAŁA NR XXVII/273/12
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/254/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w roku 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 4 oraz art. 20 c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/254/12 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w roku 2013, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dotychczasowy §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Stawka określona w §1 ust. 2 lit. e) w odniesieniu do podatników prowadzących działalność 
gospodarczą bez względu na formę ogranizacyjno-prawną oraz sposób finansowania stanowi pomoc 
de minimis , której udzielenie następuje zgodnie z warunkami rozporządzenia Komisji (WE) nr 
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r., w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006 r.) 

2. Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 1 ust. 2 lit. b) 
a stawką preferencyjną określoną w § 1 ust. 2 lit. e) 

3. Wymieniona w § 3 ust. 1 wartość pomocy udzielonej podmiotowi prowadzącemu działalność 
gospodarczą na podstawie niniejszej uchwały nie może przekroczyć równowartości dopuszczalnej 
wartości pomocy, o której stanowi rozporządzenie 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia, ma obowiązek 
przedłożyć podmiotowi udzielającemu pomocy: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de 
minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy; 

b) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis określone wprost w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311). 

5. Podatnik korzystający z pomocy de minimis na mocy niniejszej uchwały jest zobowiązany do 
przedłożenia organowi podatkowemu informacji o przekroczeniu pułapu pomocy de minimis, o którym 
mowa w § 3 ust. 3 uchwały, w terminie 14 dni od zaistnienia tego faktu.”;

2) dotychczasowy §3 oznacza się jako §4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4850



3) dotychczasowy §4 oznacza się jako §5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Zofia Kozińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4850


		2012-12-13T12:28:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




